
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KRSHILLI I BASHKISE 

KORCE 

V E N D I M  

Nr. 78 Datii /fc of- 6) d 
Mbi dhenien e ndihmes ekonomike perperiudhen 1-31 gushi 2008. 

Duke u mbeshtetur ne Ligjin nr.93 55, dt. 10.03.2005 "Per ndihmen dhe Sherbimet 
Shoqerore", Vendimin nr 787, dt.14.12.2005 "Per percaktimn e kritereve, te 
procedurave dhe te muses se ndihrnes ekonomike" dhe te udhezimeve ne zbatim te tyre, 
si dhe ne baze te projekt vendimit te paraqitur nga administratoret e seksionit te 
ndihrnes sociale, Keshilli i Bashkise 

V E N D O S I  

Perfitojne ndihme ekonomike 1306 familje me nje fond 3 750 leke. 

Perfitojne pagese paaftesie 929 persona. 
kujdestari paaftesie 101 persona 

Fondi per paaftesi 8 968 mije lek 

Perfitojne pagese verberie 178 persona. 
kujdestari verberie 74 persona 

Fondi per te verberit 2 279 mije lek 

Perfitojne pagese paraplegj ike 57 persona. 
Kujdestari per paraplegjike 56 persona 

Fondi per paaftesi 1 701 mije lek 

Perfitojne pagese invaliditeti 1 457 persona. 
Fondi per invalidet 5 07 1 mije lek 

Te mos perfitojne ndihrne ekonomike 5 familje, per aresyet e renditura perbri 
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Emrat e familjeve qe futen per here t& pare ne skemen e ndihrnes ekonomike dhe 
aresyet perkatese. 
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i kryefamiljarit 

Ernrat e familjeve qe rifuten ne skemen e ndihmes ekonomike dhe aresyet perkatese 

Kasem B Coci 
Bardhyl P Dvorani 
Besnik F Kercelli 
Irma Petro 
ZelihaVreto 

1.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Ndihmes Ekonomike. 
2.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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RAJMONDA NASE 

Per deklaraten specifike 
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Per aresye te ndryshrne 
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EMERl ATESLA MBIE&FU 
mefamiljarit 

2amirFXhambazi 
Qerime S Bqiri 
EtlevaSFundo 
EltonYAbedini 

Aresyet e ftyrjes ne skeme 

Farnili e e re 
Invalide 
Familie e re 
< I  
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